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S t r o n a  1  

 
 
Zapytanie 1: 
Zamawiający w Rozdziale XI: Kryteria wyboru najkorzystniejszej oferty przyjął jako jedno kryterium oceny: 
„kontynuacja współpracy 20% (Wykonawca z którym Zamawiający w ciągu ostatnich 2 lat miał podpisaną umowę w zakresie 
objętym zamówieniem otrzyma maksymalną ilość punktów)” Zgodnie z artykułem 15 ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 roku o 
zwalczaniu nieuczciwej konkurencji jak również artykuły 140 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 roku o świadczeniach opieki 
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych w zw. Art. 26 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności 
leczniczej poprzez opisanie specyfikacji istotnych warunków konkursu w sposób jednoznaczny, utrudnia uczciwą konkurencję 
wskazując jednego oferenta. Specyfikacja do konkursu dotyczącego przedmiotu zamówienia: świadczenie usług 
diagnostycznych w zakresie badań bakteriologicznych i cytologicznych wskazuje na możliwość wystartowania tylko jednego 
oferenta, który na wstępie otrzymuje 20% przewagi nad innymi oferentami. Wnosimy o zmianę kryterium wyboru 
najkorzystniejszej oferty. Niepokój budzi również fakt że tożsama specyfikacja pojawiła się w Samodzielnym Publicznym 
Zespole Opieki Zdrowotnej w Szamotułach dotyczącego konkursu na wykonywanie specjalistycznych badań 
bakteriologicznych oraz wymazów cytologicznych. Odpowiedź: Zamawiający w żadnym z zapisów nie ogranicza konkurencji, 
każdy podmiot istniejący na rynku spełniający wymagania SIWK może przystąpić do postępowania konkursowego, kryterium 
oceny oferty w tym wypadku nie jest żadnym ograniczeniem. Stanowi jedynie gwarancję rzetelnie wykonywanych badań. 
Ponadto Zamawiający nie może dostosowywać SIWK do warunków wygodnych dla poszczególnych Wykonawców, obniżając 
przy tym wymagania w odniesieniu do swoich potrzeb. Przyjęcie takiej tezy prowadziłoby do konieczności ciągłej zmiany 
wymagań które w konsekwencji okazałyby się niekorzystne i nie zabezpieczyły w sposób należyty bezpieczeństwa pacjentów. 
Jednocześnie nie widzimy związku przyczynowego w sprawie SIWK jakie są opracowywane i publikowane w innych 
jednostkach. Nadmieniamy że konkurs na świadczenia z zakresu bakteriologii są organizowane w Naszej jednostce od paru 
lat i w każdym kolejnym postepowaniu zapisy SIWK pozostają niezmienne. 
 
Zapytanie 2: 
Zmawiający w wymaganiach dla wykonawcy jako jedno z kryterium podał: Wykonawca umożliwia wykonanie „citowych” badań 
płynu mózgowo – rdzeniowego, czas wykonania oceny ogólnej w materiale pilnym nie dłuższy niż 60 minut. W wymienionym 
w SIWZ badaniach nie ma płynu mózgowo-rdzeniowego. W związku z tym wnosimy o usunięcie tego zapisu. Odpowiedź: 
Zamawiający zmodyfikował SIWK. Patrz: www.zozwagrowiec.internetdsl.pl z dnia 22.05.2015 r. 
 
Zapytanie 3: 
Jaka ilość badań w wymienionych w specyfikacji jest zlecana w systemie badań pilnych – całodobowych. Prosimy o 
wskazanie, które to badania. Odpowiedź: Patrz: Załącznik nr 1.1 (tabela). Poz. 1-10; 12-16; 22-23; 25. W trybie pilnym do 
30% 
 
Zapytanie 4: 
Zamawiający w wymaganiach dla wykonawców w punkcie 6, podał: Dostępność do wyników badań wykonywanych u 
Wykonawcy drogą telekomunikacyjną. Jaką dostępność rozumieją Państwa pod pojęciem droga telekomunikacyjna by była 
zgodna z ustawą o ochronie danych osobowych z dnia 29.08.1997 r. z późn. zm. ? Odpowiedź: Droga telekomunikacyjna w 
tym wypadku oznacza konsultacje lekarza prowadzącego z mikrobiologiem w celu ewentualnego zaplanowania dalszego 
procesu leczenie, natomiast końcowe i pełne wyniki badań są dostarczane osobiście do siedziby Zamawiającego. 
 
Zapytanie 5: 
Prosimy o doprecyzowanie badania: Pakiet – nosicielstwo gronkowca. Odpowiedź: Pakiet oznacza: gardło, nos, pachwina 
 
 

 

 
Zapytanie 1: 
Czy ceny mają obejmować ceny z antybiogramem? Odpowiedź: Patrz SIWK Rozdział V. Cena badania winna obejmować 
koszty transportu (np. kurier), posiew materiału, identyfikacja oraz ewentualne wykonanie antybiogramu  
 
Zapytanie 2: 
Czy posiew krwi- pozycja 10: ma obejmować badanie w kierunku tlenowców i beztlenowców? Czy wycena ma być łączna czy 
osobno? Odpowiedź: Badanie w kierunku tlenowców i beztlenowców. Wycena Razem 
 
Zapytanie 3: 
Poz 15 (po zmianach: poz. 16) wody płodowe: czy wycena ma obejmować tlenowce i beztlenowce? Odpowiedź: TAK 
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